

Ole Kroer Holding ApS
Rørsangervej 1, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 23 61 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Ole Kroer
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Kroer Holding ApS
Rørsangervej 1
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 35 23 61 39
Stiftet: 30. april 2013
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ole Kroer

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 26. februar 2019, på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.124 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16.267 kr. mod 187.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.124	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.934	186.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.859	-2
Resultat før skat	-17.917	183.852
Skat af årets resultat	1.650	3.996
Årets resultat	-16.267	187.848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-9.934	186.979
Overføres til overført resultat	0	869
Disponeret fra overført resultat	-6.333	0
Disponeret i alt	-16.267	187.848

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	396.006	405.940
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>496.006</u>	<u>405.940</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>496.006</u>	<u>405.940</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.414	86.152
	Tilgodehavender i alt	<u>29.414</u>	<u>86.152</u>
	Likvide beholdninger	17.903	4.858
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.317</u>	<u>91.010</u>
	Aktiver i alt	<u>543.323</u>	<u>496.950</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.006	345.940
6	Overført resultat	-20.604	-14.271
	Egenkapital i alt	<u>395.402</u>	<u>411.669</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.365	0
	Selskabsskat	27.764	82.156
	Anden gæld	100.667	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.921</u>	<u>85.281</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.921</u>	<u>85.281</u>
	Passiver i alt	<u>543.323</u>	<u>496.950</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17	0
Andre finansielle omkostninger	4.842	2
	<u>4.859</u>	<u>2</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	60.000	60.000
Kostpris ultimo	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Opskrivninger primo	345.940	158.961
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.934	186.979
Opskrivninger ultimo	<u>336.006</u>	<u>345.940</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>396.006</u>	<u>405.940</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.000</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	345.940	158.961
Resultatandel	-9.934	186.979
	<u>336.006</u>	<u>345.940</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-14.271	-15.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.333</u>	<u>869</u>
	<u>-20.604</u>	<u>-14.271</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.